
ZARZĄDZENIE NR 95/2025 
BURMISTRZA MIEJSKIEJ GÓRKI 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

w sprawie rozwiązania bez wypowiedzenia umowy o pracę o powierzeniu obowiązków Dyrektora 
Ośrodka Kultury w Miejskiej Górce (obecnie: Ośrodka Kultury, Sporu i Aktywności Lokalnej 

w Miejskiej Górce) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 87) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozwiązuję z Panem Markiem Stachem bez wypowiedzenia umowę o pracę z 03.02.2003 r. zawartą 
z datą od 01.02.2003 r. na czas nieokreślony, zgodnie z którą zostały mu powierzone obowiązki Dyrektora 
Ośrodka Kultury w Miejskiej Górce. 

§ 2. Powodem rozwiązania jest długotrwała niezdolność do pracy wskutek choroby, trwająca dłużej niż 
łączny okres pobierania wynagrodzenia i zasiłku chorobowego oraz świadczenia rehabilitacyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Karol Skrzypczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFDDC70A-BEFE-449E-A5F7-BB9D22BA5511. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 95/2025 BURMISTRZA MIEJSKIEJ GÓRKI z dnia 3 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-08T14:15:43+0100




